le siège est situé 1 allée des Tilleuls 
89340 VILLENEUVE LA GUYARD, 
immatriculée au RCS de SENS sous 
le numéro 100 179 969, Un fonds de 
commerce de service de soutien à 
l’exploitation forestière, exploité au 1 
allée des Tilleuls 89340 VILLENEUVE LA 
GUYARD, quatre vingt -  deux mille cinq 
cents €uros (82.500,00 €), s’appliquant :

-  Aux éléments incorporels pour 
cinquante - cinq mille six cent soixante - et 

- onze €uros (55.671,00 €),
 -  Aux éléments corporels pour vingt 

- six mille huit cent vingt - neuf €uros 
(26.829,00 €),

La date de l’entrée en jouissance a été 
fixée au 16/02/2026 et le fonds sera à 
compter de cette date exploité au siège 
social de l’acquéreur.

Les oppositions seront reçues dans 
les dix jours de la dernière en date des 
publicités légales pour la validité et,